13.6.1284 - 1284 giugno 13, Napoli. Instrumentum unum curialiscum ordinationis factum in anno Domini 
MCCLXXXIIII., in tempore domini Caroli semper augusti, die XIII. mensis iunii, indictione XII., Neapoli, 
continens quomodo Fulco, clericus neapolitanus, tenebat a domino Roberto, humili [abbati] monasterii 
Sanctorum Severini et Sossii, et a congregatione monacorum integram ecclesiam Sanctorum Cosame [et 
Da]miani Christi martiris, sita in civitate Neapolis, intus dua vicora: unum dicitur de Posulo et alium de Sancto 
Georgio in diaconia, regione Augustale. Que ecclesia est […] dicti monasterii et reddit anno quolibet dicto 
monasterio, in die fest//vitatis sancti Severini, tarenos auri duos Amalfie vel quale moneta currerint in dicta 
civitate Neapolis, prout in dicto instrumento ordinationis continetur. Quod instrumentum est signatum sub hoc 
signo in presenti inventario (ASNa, Mon. sopp. 1788, f. 1r; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.1360).* 

15.2.1286 - [1286] febbraio 15, Napoli. Instrumentum unum curialiscum factum in anno Domini 
M.CC.LXXXV., in tempore domini Caroli principis, die XV. mensis februarii, indictione XIIII., Neapoli, 
continens quomodo Iohannes clericus Cacapice, diaconus neapolitanus, tenebat dictam ecclesiam Sancte 
Marie ad Balneum Novum a monasterio Sanctorum Severini et Sossii pro medietate, ipsius ecclesie iure 
patronatus; et redebat anno quolibet dicto monasterio oblatarum paria XII., videlicet: in nativitate Domini 
paria IIII., et in resurrectione alia paria IIII., et in die Iovis Sancto pastilli XXX., prout in dicto instrumento 
ordinationis continetur. Quod instrumentum est signatum in presenti ventario sub tali signo (ASNa, Mon. 
sopp. 1788, f. 5r; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.1374).* 

1.4.1287 - [1287] aprile 1, Napoli. Instrumentum unum curialiscum factum sub anno incarnationis Domini 
MCCLXXXVI., regnante domini Caroli principis, die pri[mo] mensis aprilis, indictione XV., Neapoli, continens 
quomodo Philippus Pintus liticavit cum domino Roberto, abbate dicti monasterii Sanctorum Severini et 
Sossii, super cuiusdam parietis, dossitie et aperturie quarumdam domorum ecclesie Sanctorum Cossme et 
Damiani site prope ecclesiam [testo illegibile per circa quindici lettere]; et tamen, volentes parcere laboribus 
et ex censis, posuerunt in manibus domini Gelardi, apostolicis sedis [testo illegibile per circa sette lettere] qui 
dominus Gelardus […]vit et declaravit quod quodam muro remaneat comunale et deberent claudere certas 
fenestras et aperturias intus dictum ph[…]tum et intus ecclesiam Sancti Cosme et Damiani, prout in dicto 
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instrumento continetur. Quod instrumentum est signatum sub hoc signo in presenti inventario (ASNa, Mon. 
sopp. 1788, f. 1r-1v; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.1361).*